INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE NOVA ALVORADA DO SUL/MS
CONSELHO FISCAL – PREVNAS

Gestão 2021/2024

ATA N. ° 11/2024

Aos dois dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, reuniu-se o Conselho Fiscal do INSTITUTO

DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE NOVA ALVORADA DO SUL – PREVNAS.

as Conselheiros presentes Aline Ortega dos Reis, Maria Rosania Lima, Andreia Mesquita dos Santos,

Eliete de Melo Silveira e Adriana de Souza Dávalo; em reunião ordinária, na sede do Instituto na Avenida

Irineu de Souza Araújo n° 676, Jardim Eldorado em Nova Alvorada do Sul/MS, com objetivo de instituir o

calendário de reuniões para o ano de 2024 e realizar a eleição para escolha do Presidente e Vice-Presidente.

Nada mais havendo a tratar, eu, Aline Ortega dos Reis, lavrei a presente ata, que vai por mim assinada e

demais presentes.

Alexandre Ferreira de Lima Garajo   Andreia Mesquita dos Santos
         Presidente                  Membro/Titular

              Roberto de Almeida          Aline Ortega dos Reis
                               Vice-Presidente     Membro/Titular